
Zarządzenie Nr 21/2020 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 27 stycznia 2020 r. 

 
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 9a ust. 2 ustawy z dnia z dnia 29 lipca 2005 r. o 
przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz.U. z 2015r. poz. 1390 z późn. zm.) oraz§ 4 Załącznika 
do uchwały nr XIII/107/2019 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 31 października 2019 r. w sprawie 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego (Dz.Urz. Woj. 
Pom. z dnia 26 listopada 2019r. poz. 5275) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny w następującym składzie: 
 

1) Julita Jakubowska – przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tczewie, 
2) Jolanta Zakrzewska – przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tczewie, 
3) Barbara Kulewicz – przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tczewie, 
4) Waldemar Raszewski – przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tczewie, 
5) Arkadiusz Linda – przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Tczewie, 
6) Marcin Hopa – przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Tczewie, 
7) Mariusz Ząbek – przedstawiciel Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Tczewie, 
8) Hanna Rosińska – przedstawiciel Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Tczewie, 
9) Katarzyna Kaszuba – przedstawiciel Szkoły Podstawowej nr 1 w Tczewie, 
10) Ewa Ziębka– przedstawiciel Prokuratury Rejonowej w Tczewie, 
11) Iwona Dąbrowska-Cieślik – przedstawiciel Sądu Rejonowego w Tczewie, 
12) Celina Ciman – przedstawiciel Sądu Rejonowego w Tczewie, 
13) Ewa Troka – przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych przy  

           Urzędzie Miasta w Tczewie, 
14) Iwona Świeczkowska – przedstawiciel Urzędu Miasta w Tczewie. 

 
 
 
§ 2.Zespół Interdyscyplinarny powołuje się na czas nieokreślony. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
 
 
 
         Prezydent Miasta 
        
 
         Mirosław Pobłocki 


